2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» марта 2022
    № 19
с. Межениновка
	 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНШЕТА ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ

        В соответствии с распоряжением Администрации Межениновского сельского поселения от 22 февраля 2022 г. №16 «О проведении общественных обсуждений мероприятий по благоустройству наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования: комплексной спортивной площадки (вторая очередь), которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить планшет по благоустройству общественной территории: комплексной спортивной площадки (вторая очередь), которая предложена для рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района» (далее – Планшеты), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что при проведении общественных обсуждений с 25 февраля 2022 года по 07 марта 2022 года приняло участие 27 человек.
3. Главе Межениновского сельского поселения направить планшет(ы) в Управление территориального развития Администрации Томского района с целью внесения в портал обратной связи для проведения рейтингового голосования в 2022 году.

4. Управляющему Делами Арестову П.Д. настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)
                                                          П.Д. Арестов
Исп. Арестов П.Д.
96 97 25